
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
991 
553 

7 
163 
91 
55 
80 

221 

Nome 
Di Santo Nicola 
Corrado Salvatore 
Iorio Giuseppe 
Vitolo Mirko 
D'Aguanno Gianluigi 
Leone Manuel 
Mezzone Salvatore 
Fratino Manuel 

Classe 
2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

2 TEMPI AMATORIALE 

Tempo Migliore 
1:42.920 
1:43.536 
1:47.299 
1:49.673 
1:53.344 
1:56.376 
1:57.431 
2:27.601 

Diff 

0.616 
4.379 
6.753 

10.424 
13.456 
14.511 
44.681 

Nel Giro 
1 
1 
1 
4 
5 
3 
3 
4 

Marca 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Suzuki 
Kawasaki 
KTM 
Yamaha 

Motoclub/Team 
Off-Road Macchiarelle 
Cerbone 
Boccia 
Salerno 
Venafro 
Cumaricambike 
Cerbone 
Off-Road Macchiarelle 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 23/06/2015 22:42:05 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI - 7^ Prova C. Sangro 
2 Tempi Ama 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:52:33 

Colle Teste - Castel di Sangro 1,500 Km. 

21/06/2015 11:20 

7^ Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Castel di Sangro (AQ) 

MC ULTRACROSS


