

## **MC ULTRACROSS**



7<sup>^</sup> Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Castel di Sangro (AQ)

## Camp. Regionale FMI - 7<sup>^</sup> Prova C. Sangro

Ordinato in base al miglior giro

2 Tempi Ama

Colle Teste - Castel di Sangro 1,500 Km.

21/06/2015 11:20 **Prove Crono** Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:52:33

Pos	Num.	Nome	Classe	Гетро Migliore	Diff	Nel Giro	Marca	Motoclub/Team
1	991	Di Santo Nicola	2 TEMPI AMATORIALE	1:42.920		1	Husqvarna	Off-Road Macchiarelle
2	553	Corrado Salvatore	2 TEMPI AMATORIALE	1:43.536	0.616	1	KTM	Cerbone
3	7	Iorio Giuseppe	2 TEMPI AMATORIALE	1:47.299	4.379	1	Yamaha	Boccia
4	163	Vitolo Mirko	2 TEMPI AMATORIALE	1:49.673	6.753	4	Honda	Salerno
5	91	D'Aguanno Gianluigi	2 TEMPI AMATORIALE	1:53.344	10.424	5	Suzuki	Venafro
6	55	Leone Manuel	2 TEMPI AMATORIALE	1:56.376	13.456	3	Kawasaki	Cumaricambike
7	80	Mezzone Salvatore	2 TEMPI AMATORIALE	1:57.431	14.511	3	KTM	Cerbone
8	221	Fratino Manuel	2 TEMPI AMATORIALE	2:27.601	44.681	4	Yamaha	Off-Road Macchiarelle

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 23/06/2015 22:42:05